Carta de menus Paolo By Danny’s Jazz Plaza
Del Beso

https://carta.menu
Plaza Del Beso, 4, Getafe 28901, Spain
(+34)910784055

La carta de Paolo By Danny'’s Jazz Plaza Del Beso de Getafe incluye 60 platos. En promedio los platos o
bebidas en el menu cuestan aproximadamente 10 €. Las categorias se pueden ver en la carta a continuacion.



https://carta.menu/restaurants/getafe/paolo-by-dannys-jazz-plaza-del-beso/m/menu-completo
https://carta.menu/restaurants/getafe/paolo-by-dannys-jazz-plaza-del-beso

Carta de menus Paolo By Danny’s Jaz.

Beso

Pasta

CARBONARA

Pizza
CAPRICCIOSA

Bebidas

BOTELLA DE AGUA

Quesadillas

QUESADILLA POLLO

Salchichas Y Snacks
SALCHICHA

Cazuelas
FRESCO

Antipasti - Entrantes
TODAS LAS VERDURAS

Platos Tailandeses

TAILANDES

Calzone

CALZONE

13 €

13 €

3€

7€

5€

13 €

13 €

3€

12 €

Kinderpizza Mozzarella -

@24 Cm

ESPANOLA

Pizzas Saladas

ALEMANA

13 €

12 €

Plato Principal

CARPACIO DE CARNE

Pizzas

PADANIA

Bebidas Calientes

CAFE

Platos De Mariscos

FRUTTI DI MARE

Opcién Vegetariana

ENSALADA GRIEGA

Anises
ASTURIANO

12 €

10 €

13 €

8€

13 €

Especialidades Alemanas

SALCHICHAS

Cocktail

MARGARITA

Pizze Classiche

4 QUESOS

Para Comer

CAPRESSE DI BUFALA

Comida Mexicano-
Estadounidense

EMPANADAS

5€

10 €

13 €

8€
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Beso

Hambueguesas
IBERIA 13 €

No Se Reservan Mesas

En Terraza
NO SE RESERVAN MESAS EN TERRAZA

Oferta Regustosa

3 UNIDADES 8€

Selectie van onze pizza's
4 ESTACIONES 13 €

Categoria De Restaurante

PARILLA 13 €

Este Tipo De Platos Se
Sirven
PIZZA

Pizza Personal De La

Casa

ATUNERA 3€
y &

Cécteles

CONSIGLIERE 9¢€

ORALE 14 €

Postres

REDULCE CHOCO 3€

REDULCE MANZANA 3€

Entrantes

QUESADILLA COCHINITO 7€
ENSALADA POMPELLO 9¢€
Ensaladas

ENSALADA MEDITERRANEA 6 €
ENSALADA CESAR

CIELITO LINDO 14 €
Postre

ALFAJOR 3€
TIRAMISU 5€
MILHOJAS 5¢€
Genuina Salchicha
Alemana

CHILI BRATWURST 5¢€
ROST-BRASTWUST 5¢€

SURTIDO 4 UNIDADES AL GUSTO 16 €

Ingredientes Utilizados

CHILE 3€
QUESO PROVOLONE 7€
PARMESANA 13 €

Vegan Friendly

TRACCIA 13 €
BRETIAN 13 €
LUCITANIA 13 €
GALIA 13 €

Nuestras Pizzas
DE LA TERRA 12 €
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BLANCANEVE
VEGGIE BRAVISSIMO
VITA PURA

PARTY PERNIL

13 € NONNO E NONNA

13 € CONDE DUQUE

14 € DON MIGUEL GIL

14 € MARE E MONTI TANIA

13 €
13 €
13 €
13 €

Paolo By Danny’s Jazz Plaza Del Beso

Plaza Del Beso, 4, Getafe 28901,
Spain

Hecho con Carta

Horario de apertura:
Martes 13:00-16:00
Miércoles 13:00-16:00
Jueves 13:00-16:00
Viernes 13:00-16:00
Domingo 20:00-00:00
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